PAGE
2

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 16.10.2020
	                                                     № 5

	село Ейское Укрепление

Об отмене решения Совета Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района от 25 июня 2020 года № 4

«Об утверждении перечня имущества, находящегося

 в муниципальной собственности, подлежащего передаче

из собственности Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района в собственность муниципального

образования Щербиновский район»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 (с изменениями от 19 июля 2018 года № 3, 25 июня 2020 года № 6) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                      р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 июня 2020 года № 4 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Щербиновский район».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Шевченко.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

                                        Н.Н. Шевченко